
国分町自治会員の皆様へ                令和 3年 5月吉日

幻住庵保勝会
会長 隔間 賞

幻住庵保勝会 新規会員募集の ご案内

「先ず頼む 椎の木も有り 夏木立 」 (松尾芭蕉 蠅住庵記より)

新緑の候、ご尊家様には益々ご隆盛の殿、ご同慶に存じます。

さて、今年も 10月 3日 (目 )第 87回幻住庵菫蕉祭を開催する予定です。
この行事を連綿と途切れる事なく開催できましたのも′ひとえに地域の皆様の

ご支援と357名 (令和 2年度)の本会員様の賜と深く感謝申し上げます。
国分の貴重な文化遺産による「地域おこし」の観点からも,近年転居された

左を始め未加入の方にIま新規にご加入頂きますようご案内申しあげます。

幻住庵保勝会会員の年会費|ま  500円 です。
尚、本会員様に対しましては幻住庵芭蕉祭の当日(9:00～ 11:30頃まで)に

幻住庵茶室におきまして、お茶の接待にご参加いただけます。

幻住庵保勝会会員Jよ り

俳聖芭蕉翁を顕彰するとともに幻住庵を管理し,文化の振興に寄与する事を目的とする。

庵保勝会新規入会申し込み  国分 /丁 ロ ル″区

お 名 前 ご 住 F~f


